
 

 

 

Dz-16.0021.34.2017                     

 

 

Uchwała Nr XXXIV/326/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                   
o wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Uniwersału Połanieckiego przy 
pawilonie nr 5 na os. Kościuszkowskim w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wykonanie 

wyniesionego przejścia dla pieszych oznakowanego biało-czerwonymi pasami oraz znakiem 

„agatka” na ul. Uniwersału Połanieckiego przy pawilonie nr 5 na os. Kościuszkowskim                         

w Krakowie. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowe przejście dla pieszych znajduje się na ulicy Uniwersału Połanieckiego, na której to ulicy jest 

duże natężenie ruchu. Przejściem tym przechodzą nie tylko mieszkańcy okolicznych bloków, ale także 

dzieci idące do znajdującej się w pobliżu Szkoły Podstawowej prowadzonej przez Siostry Salezjanki. 

Ponadto proponowane rozwiązania wpłyną na zmniejszenie prędkości przejeżdżających pojazdów                            

i uporządkowanie ruchu pojazdów i pieszych w tym rejonie. 


